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      Vaggeryds PRO-förening 2009–2019 

 
2009 

Historiken över föreningens första 50 år avslutas med en presentation av en nästan 
helt ny styrelse. 
 
Detta år förekom även en del resor, bl.a. en med besök på Värmeverket på Torsvik 
och Ullaredsresa. 
 
En studiecirkel om EU-valet startar i mars, även en datakurs blev det detta år. 
 
Höststarten är på Bäckalyckan med underhållning av Spelmanspojkarna. 
Det dansas till bland andra SOS och Bex orkester. Anne Johansson kåserar om 
Stolla-Hedda. Låtdragarna och En påse humor från Vetlanda finns bland 
underhållarna och på bio visas ”Män som hatar kvinnor”.  

 

2010 

Året inleds med parentation över föreningens tio bortgångna medlemmar. 
Frälsningsarmén skötte parentationen med sång, musik och diktläsning. 
  
Årsmötet beslutade att skicka en motion till distriktets årsmöte om att införa DM-
tävlingar i bordtennis och orientering som motionsaktiviteter. Nu väljs det kommittéer 
för de olika aktiviteterna. Eva Kursten lotsas in i kassörsuppdraget. Evergreens står 
för underhållningen. 
 
Lite utflykter blev det med revy i Jönköping, ”Wätterkyssar”, en tvådagars resa till 
Stockholm och det arkeologiska fyndet E-Kinas Terrakottaarmé, Eksjö Tattoo och en 
hemlig resa till Ekelundshovs koloniträdgårdar i Bankeryd. Läs- rescirkeln gjorde en 
resa till Gårdarna runt sjön. 
 
En skrivelse lämnas till kommunen om krav på bättre mat för de äldre.  
En projektor inköps för att text och bild ska kunna visas på storbild.  
Ing-Britt Persson blir ny körledare.  
 
Övrig underhållning av Owe Hellström och Lilla fruntimret Gunilla Dahlgren. 
Den stora begivenheten under året var 50-årsjubiléet där Spelmanspojkarna och vår 
egen kör underhöll. 180 medlemmar var med och firade. 
Året avslutades med grötfest. 

 

    

 



2011 

Året inleddes med sedvanlig parentation som Frälsningsarmén ledde.  
En lyckad Damernas afton anordnades i februari med mannekänguppvisning och 
tips om sminkning med mera.  
Det blev en föreläsningskväll och studier om Wilhelm Moberg som senare följdes av 
en resa till Utvandrarnas Hus i Växjö. Det var körfestival i Vallsjöbaden, där vår egen 
kör deltog. Sommarfest på Sjöbo med Goa Gubbar och tårta som Snickarna bjöd på. 

För att värva nya medlemmar gjorde föreningen ett försök att bjuda in nyblivna 65-
åringar till en särskild träff, men det kom bara sex av ca 130 inbjudna! Föreningens 
medlemsantal är ändå mycket gott, över 300. 

 

   2012 

Detta år sköttes parentationen av våra egna medlemmar; kören sjöng och Reine 
Frisk läste dikt och Gun Andersson tände ljus. Traditionen att tända ett ljus för varje 
avliden medlem startades 1985. 

Några välbesökta danser utöver de ordinarie 8 seniordanserna per år ordnades bl.a, 
logdans på Sjöbo och tedans i Folkets Hus till musik av Gota Stream Big Band.  

Resorna var flera bl.a. Tattoo i Eksjö, en höstutflykt till Östergötland och 
Emigrantmuséet och Ragnar Dahlbergs café m.m. En intressant guidning på Spira, 
ett besök på Kinnarps och Bissefällans utställning. Revy i Jönköping och 
Ålandskryssning hanns också med. Studierna handlade om Fritiof Nilsson Piraten 
som också innehöll en föreläsning och en resa i Piratens spår. 

Det här året vann Vaggeryds lag 1 PRO-vetartävlingen i vår region. 

För första gången ordnar PRO en PUB-afton, som var mycket uppskattad, med 
musik av Ellek Jazz. Det hann bli ytterligare två PUB-aftnar detta år. 

Det blir en ny modell för hemsidan, som nu sköts av Reine Frisk. 

 

   2013 

De äldres mat i kommunen har diskuterats mycket och nu skickas en gemensam 
skrivelse från PRO i Vaggeryd, Hok och Skillingaryd om att det måste bli en 
förändring från ”Cook and chill” till klassiska tillagningskök på varje äldreboende i 
kommunen. 

En helt ny resekommitté väljs. 

På marsmötet var det mannekänguppvisning med vårens nyheter. 

Distriktets årsmöte hålls i Vaggeryd och föreningen fick en eloge för ett bra 
arrangemang. 



Det blir besök på Swedese som tillverkar laminofåtöljen, SOS Alarm i Jönköping, 
Glasets Hus i Limmared och Jul på IKEA. En Stockholmsresa i Per-Anders 
Fogelströms fotspår genomförs efter studier om författaren. 

 

   2014 

Damernas afton med mannekänguppvisning, smink och nagelvård genomförs. 

Resor till Ljungby och konstnären Sven Ljungbergs utställning, en Rigakryssning, 
Ringhals och Åkulla bokskogar. Industribesök på Byarums Bruk. Jul i Falbygden fick 
också ett besök. 

Det blir mycket studier detta år. Det börjar med Astrid Lindgren och ett besök i Näs, 
sedan Ellen Key och en resa till hennes Strand. Även Harry Sjöman studeras och 
det blir en resa till Marieholm. 

Försök med grillkvällar görs, men gensvaret var klent. 

En enkätundersökning genomförs bland medlemmarna med frågor om hur de vill ha 
månadsmötena och aktiviteterna. 

En politikerdebatt om bl.a. äldrevård i samarbete med SPF samlade ett 90-tal 
åhörare. 

 

   2015 

Revy på Hillesgården med Eva Rydberg, trandansen vid Hornborgarsjön, 
Konstmuseet Louisiana, Bosjökloster och Skarshults slott är en del av årets resor. 
Ett besök på Tallnäs Stiftsgård med lunch och guidad visning av området var en 
lyckad utflykt. Filmen Micke och Veronica visas för en fullsatt biosalong, enbart 
bestående av pensionärer. Studierna består av slott och herresäten. 

Vid ett månadsmöte informerades om arbetet på vårdcentralen med deras nyheter 
och utveckling. 

Under 2015 uppgår medlemsantalet till 400! 

 

   2016 

Utflykt till Siggarps gård utanför Gränna och pressfotografen Kai Rehn. IKEA 
Muséum fick också besök. En resa i kommunen genomfördes med stopp i Byarum, 
Hok, Svenarum, Skillingaryd och Bondstorp. En resa till Bohuslän blev det då läs- 
och rescirkeln läst om Evert Taube. 

3 mars är dagen för sista dansen i föreningens regi, då det kom 130 personer. Efter 
drygt 18 år tar det slut. Starten skedde 5 november 1997. 

En studiecirkel i släktforskning startar denna höst. 

 



   2017 

Damernas afton ordnas med 94 närvarande damer.  

En ny skrivare köps in till föreningen. 

Vandalorum och Bruno Mathsson Center besöks. 
Ålandsresa och skörderesa vid Ivösjön var en del av årets resor. Studiecirkelns resa 
gick till Dalarna och Dan Andersson-veckan. 

Föreningen har sålt 1 600 trippelskrapslotter under året, vilket ger en del klirr i 
kassan. 

Föreningens representanter i KPR har äntligen fått gehör för sina åsikter att maten 
på äldreboendena ska lagas på plats. I november blev det verklighet och ”cook and 
chill” är ett minne blott. 

 

    

2018 

Möjligheten att betala med swish införs.  

Det blir en hattlunch för damerna med mannekänguppvisning och förtäring. 

De kommittéansvariga bjuds in till en informations- och frågeträff med lunch. En 
uppskattad sammankomst för alla våra ansvariga i de olika kommittéerna. 

Resa till påskliljorna i Fagerås. Läs- och rescirkeln åker till Skagen, samt HC 
Andersen-muséet. Tändsticksmuséet i Jönköping besöks och en resa till 
Östergötland med bl.a. Omberg, Vadstena, Medevi Brunn och gamla Linköping blir 
det också.  

Julbord ordnas i december. 

 

   2019 

Året inleddes med parentation som bestod av bildspel, sång av vår egen kör, samt 
diktläsning och ljuständning.  

Skillingarydsföreningen skickade en skrivelse till kommunen och frågade vad som är 
deras mål med äldreomsorgen. En skrivelse som vi i Vaggeryd stödde.  

På årsmötet diskuterades föreningens ekonomi, då våra månadsmöten kostar 
föreningen en hel del. Någon föreslog färre månadsmöten och fler PUB-aftnar. PUB-
afton blev det i mars med Elvis4ever och 150 medlemmar slöt upp. Det blev PUB-
kväll även på hösten. Denna gång på Spis med underhållning av Anne Lene 
Andersson. I april var det Damernas After Work på Spis, med ett uppskattat 
program.  

En utflykt för att se Bissefällans sniderier och besök på Miliseum, en resa till 
Kraftvärmeverket på Torsvik med fika på Tabergs topp. Habo kyrka besöktes. Några 



medlemmar besökte Stolfabriken i Hagafors. Läs o res åkte till Värmland och 
besökte bl.a. Lars Lerins konstutställning.  

Refräng o Co var en mycket underhållande duo och Herr och Fru Hackspett gjorde 
också bra ifrån sig. Herrarnas afton genomfördes på höstkanten där Kåre Boberg 
kåserade. Rebellkirurgen Erik Erichsen gästade oss och hade en fascinerade 
berättelse om sitt arbete i Etiopien.  

Julbuffén var förlagd till Spis restaurang och Ing-Britt Persson stod för 
underhållningen. 

Vår ordförande Reine Frisk avlider strax innan jul, saknad av många och en stor 
förlust för föreningen. 

Under dessa 10 år har utbudet av aktiviteter aldrig varit så brett som nu. Stort utbud 
av friskvårdsaktiviteter såsom boule, styrketräning, bowling och stavgång. Det har 
varit allmänna danser för seniorer med 8 danser varje år, med levande musik av 
populära band. Intressanta läs- o rescirklar har det varit varje år. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ordförande 2010–2019 
2009–2019 Reine Frisk 

 

Sekreterare 2010–2019 
2009–2017 Solveig Hansson 

2018– Marianne Elg 

 

Kassör 2010–2019 
2010– Eva Kursten 

  

 

 

 

  

 

 

 

 


